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Filtr kaskadowy AQUAEL VERSAMAX
FZN-mini
Cena brutto 63,00 zł

Cena netto 51,22 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Filtr kaskadowy AQUAEL VERSAMAX FZN-mini

Filtr kaskada do małego akwarium o pojemności 10-40 litrów

Filtry AQUAEL VERSAMAX MINI są sprzedawane z wymiennym wkładem gąbkowo - fizelinowym. Wkład ten można wymienić na media
akcesoryjne, takie jak gąbka + węgiel aktywowany + fizelina oraz gąbka + absorbent fosforanów + fizelina. Są one dostępne jako akcesoria
dodatkowe i pozwalają na dopasowanie charakteru filtra do indywidualnych potrzeb danego akwarium.

Filtry kaskadowe (przelewowe) łączą zalety filtrów wewnętrznych i kanistrowych, czyli łatwość instalacji z dużą wydajnością i uniwersalnością
zastosowania. Świetnie sprawdzają się zarówno w dużych jak i w małych akwariach.

AQUAEL VERSAMAX MINI jest przeznaczony do filtracji wody w nano-akwariach, krewetkariach i innych zbiornikach o pojemności od 10 do 40 l.
Zapewnia wydajną filtrację wody eliminując z niej widoczne zanieczyszczenia. Jednocześnie – powodując delikatny ruch powierzchni wody –
skutecznie napowietrza zbiornik podnosząc poziom tlenu w wodzie. Płynna zewnętrzna regulacja wydajności (bez konieczności moczenia rąk w
wodzie) umożliwia dostosowanie tempa pracy urządzenia do pojemności zarówno bardzo małego, jak i nieco większego zbiornika.

Każdy filtr składa się z pokrywy filtra, zespołu przelewowego i pojemnika na media filtracyjne z wkładem gąbkowym. Filtr VERSAMAX
charakteryzuje się całkowitą szczelnością, ponieważ całość pojemnika filtra składa się z jednej części.

Opis montażu:

Filtr należy powiesić na ścianie akwarium, umieszczając rurkę zasysającą wewnątrz akwarium, a korpus pompki na zewnątrz. W celu
uruchomienia należy napełnić pojemnik filtra wodą, a następnie włożyć wtyczkę przewodu przyłączeniowego do gniazda sieciowego. Prawidłowo
zamontowany filtr wkrótce po włączeniu wyssie powietrze z układu ssącego i zaczyna pompować wodę z akwarium. Wydajność pompy
regulować można pokrętłem umieszczonym na górze zespołu przelewowego w szerokim zakresie.

Woda jest pobierana przez pompę z dolnych partii akwarium, przepływa przez wkłady filtracyjne, a następnie jest wylewana z powrotem do
akwarium. Koszyki filtracyjne umożliwiają łatwą wymianę wkładów filtracyjnych.

Wydajność filtra można regulować pokrętłem umieszczonym na górze zespołu przelewowego. Kąt nachylenia filtra można ustawić pokrętłem.

Jakie media filtracyjne zawiera filtr Versamax mini

Komplet wkładów filtracyjnych filtra VERSAMAX w standardzie zawiera wkład gąbkowy. Wkłady gąbkowe są wykonane ze specjalnej,
nietoksycznej gąbki, na której szczególnie łatwo rozwijają się kultury bakteryjne, odpowiedzialne za usuwanie organicznych zanieczyszczeń z
akwarium. Gwarantuje to, oprócz wydajnej filtracji mechanicznej doskonałą filtrację biologiczną.

Wkłady w filtrze można dowolnie wymieniać na inne media filtracyjne do oczyszczania biologicznego lub chemicznego lub łączyć np. wkłady do
filtracji biologicznej z gąbką do filtracji mechanicznej. Należy przy tym pamiętać, ze poszczególne media powinny być ułożone równymi
warstwami, w obu częściach koszyków filtracyjnych. Dodatkowo do filtra VERSAMAX można używać sterylizatora MULTI UV-C.

Zalety produktu:

    Wymienne wkłady filtracyjne,
    szybka wymiana mediów w zależności od potrzeb: wkład węglowy (leczenie, krystaliczna woda) lub anty-fosforowy (hamuje rozwój glonów)
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    Przeznaczony do akwariów o pojemności 10-40 l
    Solidna konstrukcja, wysoka jakość materiałów
    Oszczędność miejsca wewnątrz akwarium
    Ceramiczny trzpień gwarantuje długą żywotność na lata i cichą pracę urządzenia.
    Duża wydajność przepływu wody
    Nowoczesny, estetyczny wygląd
    Regulacja wydajności
    Niskie koszty eksploatacji
    Regulacja kąta nachylenia filtra
    Przystosowany do pracy ciągłej

    Moc: 4.3W
    Przepływ: 230l/h
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